
         
 

    Uchwała Nr XLVI/ 339 /2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 6.10.2009r.  
 
 
w sprawie : zbycia działki Nr 148 oraz cz. działki nr  145, jako dopełnienie do działek      
                    nr 150/8, 146, 149, 143, 147, 144  położonych  w obr.43 j.e.Podgórze, przy  
                    ul.Zdunów w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l oraz § 4 pkt 4  lit l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 
Skarbu Miasta znak GS-01.EA.72241-3-34/06  z dnia 7.09.2009r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

§1 
 

    Opiniuje się negatywnie zbycie działki Nr 148, jako dopełnienie do działki nr  150/8  
położonych  w obr.43 j.e.Podgórze, przy ul.Zdunów w Krakowie. 

 
 

 §2 
 
    Opiniuje się negatywnie zbycie części działki Nr 145, jako dopełnienie do działek nr  
143, 144, 146, 147, 149  położonych  w obr.43 j.e.Podgórze, przy ul.Zdunów w Krakowie.  
 

§3 
Należy przeprowadzić wstępny podział działek tak, aby wydzielić pas drogowy 

zgodnie z pismem Zarządu Infrastrukltury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak 
ZIKiT/S/49185/09/IG/37122 z dnia 13.08.2009 r. oraz zabezpieczyć w pasach działek 
przylegających do sięgaczy wjazdowych z ulicy Zdunów obustronne normatywne łuki 
wjazdów –  dotyczy to wydzielanych z działki nr 145 dopełnień do działek nr 143, 147 i 149 .  
 

§4 
          
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Po przeprowadzonym wstępnym podziale i zabezpieczeniu odpowiednich wjazdów na działki 
sąsiednie, a także wydzieleniu pasa drogowego  Rada Dzielnicy ponownie zaopiniuje 
ewentualne zbycie w/w działek.  
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.  


